

Sağduyu Çağrısı Ekonomi Önceliğini Gündeme Taşdı

TOBB, TİSK, T. KAMU-SEN, TÜRK-İŞ, TESK, TZOB, HAK-İŞ genel başkanlarının İstanbul'da Çırağan Otel'de yaptıkları ortak basın toplantısında TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu tarafından kamuoyuna açıklanan "Türkiye İçin Sağduyu Çağrısı"nda, Türkiye'nin bu kritik dönemden hiçbir yara almadan çıkması ortak dilek olarak vurgulandı

Küresel kriz dünya ülkelerini alarma geçirmiş ve ekonomik istikrarlarını sürdürebilme kaygısıyla hükümetlerin gündemi ağırlıklı olarak ekonomiye bağlanmışken; Türkiye gündeminin siyasete kilitlenmiş konumunda çıkamamış olması Türk iş dünyası ve sivil toplum kuruluşlarını harekete geçirdi. Özellikle Türk iş dünyasının çatı örgütü Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından uzun zamandır dile getirilen ekonomik reformlar, küresel boyutta süren dalgalanma nedeniyle daha da önem kazandı. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu çeşitli konuşmalarında, yazılı ve görsel basın yaptığı açıklamalarda ekonomik reform talebini yinelerken Türkiye'nin de kapısını her an çalabilecek muhtemel bir ekonomik krize karşı önlem alınması boyutunda sürdürdü.

Türkiye'nin ekonomik gelişmesini sürdürmesi için ekonomik kırılma noktaları bir an ön-

ce minimuma indirecek reformların zorunlu ve acil olduğuna dikkat çeken TOBB, bu konuda sürdürdüğü çeşitli görüşmelerde reform taleplerini ciddiye aldığını belirtiyordu. Ancak, seçimlerin üzerinden sekiz ay gibi uzun bir süre geçmesine rağmen takvime bağlanmış bir reform paketinin ortaya çıkmaması, makro ekonomik göstergelerin kapıya dayanan krizi işaret etmesi TOBB'un reel ekonomiye dikkat çekişli bir girişimde bulunmasını zorunlu hale getirdi.

Memur, işçi, işveren, çiftçi, esnaf, tüccar ve sana-



yi temsilcisi olan TOBB, TİSK, TESK, Türkiye Kamu-Sen, Türkiye Ziraat Odaları Birliği, Hak-İş ve Türk-İş başkanları İstanbul Çırağan Sarayı'nda bir araya gelerek “Türkiye İçin Sağduyu” başlıklı bir basın açıklaması yaptılar. Açıklamada, bugünlerde en çok sağduyu ve serinkanlılığa ihtiyaç duyulduğu ifade edildi. Edirne'den Hakkari'ye, Gaziantep'ten Samsun'a Türkiye'nin her tarafından dile getirilen “Sağduyu Çağrısı” ekonominin önüne siyasetin geçirilmemesi gerekliliğinin altını çiziyordu.

Türkiye'nin 81 ilinde aynı anda yapılan “Türkiye İçin Sağduyu” açıklaması, Türkiye'nin bir an önce işsizlik başta olmak üzere iktisadi ve sosyal sorunlara odaklanması gerektiğini vurguladı.

İKTİSADİ TEDBİRLER YERİNE SAĞDUYU ARIYORUZ

İstanbul'da açıklamayı okuyan TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, “Türkiye bugünlerde zor bir demokrasi ve hukuk sınavından geçmektedir. Ülkemizin bu kritik dönemden hiçbir yara almadan çıkması, hepimizin ortak dileğidir. Uluslararası finansal krizin dalgalarını hissetmeye başladığımız bugünlerde, iktisadi tedbir arayacağımıza hâlâ sağduyu arıyormamız, bir talihsizliktir” dedi. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun açıklamasından ana başlıklar şöyle:

- Türkiye Cumhuriyeti, Anayasa'nın başlangıç ilkelerine dayalı, demokratik, laik ve sosyal bir hukuk devletidir. Bu ilkelerin varlığı dışında her mesele, siyasetin konusu olabilir ve özgürce tartışılabilir.

- Türkiye'de yaşanan politik süreç, toplumda umutsuzluğu ve karamsarlığı artırmaktadır. Siyasi, ekonomik ve sosyal istikrarı tehlikeye atmakta ve toplumun enerjisinin pozitif alanlara yönelmesini engellemektedir.



- Siyasi partilerin kolaylıkla kapatılabilmesi, aynı kolaycı yaklaşımla kurum ve bireylerin özgürlüklerinin kısıtlanması, demokratik süreç ve kurumların güçlenmesine hizmet etmek yerine zarar vermektedir.

- Kuvvetler ayrılığı ilkesi demokrasinin işleyişi için son derece önemli.

- Ülke Anayasa'yı ve Siyasi Partiler Kanunu'nu ilgilendiren çeşitli sorunlar etrafında gergin bir süreç içerisinde. Oysa ki, yapılması gereken, ülkeyi ekonomik, siyasi ve sosyal standartları gelişmiş ülkeler düzeyine ulaştırmak ve AB sürecini hızlandırmak olmalı.

- Türkiye'nin, gelişen dünya şartlarına uygun, toplumun beklentilerini karşılayan, her ferdini kucaklayan, evrensel değerler ile kendi değerlerini bütünleştirecek bir anayasa ve siyasi partiler kanununa ve hukukun üstünlüğü ilkesini güçlendirmeye ihtiyacı var.

- Türkiye, kendi meselelerini sindire sindire tartışarak katılımlı bir süreç içinde tüm kesimlerin mutabakatı ile hazırlanacak bir anayasayı hak etmektedir.

Açıklamada, “Bizler memur, işçi, çiftçi, esnaf, tüccar ve sanayiciler olarak bu zor zamanda sağduyu ve serinkanlılıkla Türkiye'nin temel sorunlarının çözümüne her zaman olduğu gibi katkı sağlamaya ve sorumluluk üstlenmeye hazırız” denildi.

”Türkiye'nin istikbalini karartmaya kimsenin, ama kimsenin hakkı yoktur” ifadesi kullanıldı.

